Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 3a giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR

VENETO

1500 Stile Libero

Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M

1 5 1 DOMENEGHETTIALESSANDRO

2 3 1 RIGONISTEFANO

3 6 1 CAPPELLATO GABRIELE

4 2 1 TUZZATO FEDERICO
Categoria Senior - M

1 4 1 ZANCANARO GABRIELE

Serie

Anno

1995
1994
1994
1994

1987

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
17/09/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

a.s.d. ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

16:02.8
16:36.6
17:07.0
19:53.2

15:53.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

